

L'UNITÉ
2,59 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À: 1,03€

PETITS BEURRE COMTÉ AOP MICHEL ET AUGUSTIN
100 g - 25,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 3,62 €
au lieu de 5,18 €
18,10 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

AOP BEURRE CHARENTES-Poitou



PAIN DE MIE BEAU & BON
FARINE DE BLÉ, CÉRÉALES ET GRAINES HARRYS

320 g - 5,38 € le kg
Par 2 (640 g) : 2,40 € au lieu de 3,44 €
3,75 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,99 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À: 1,49€

HARIBO Merveilleux Hiver
LA BOÎTE
3,28 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOÎTE ASSORTISSEMENT NOËL HARIBO
600 g - 5,47 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,99 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À: 1,49€

COURONNE DES ROIS AUX FRUITS CONFITS LA FOURNÉE DORÉE
350 g - 8,54 € le kg
Par 2 (700 g) : 4,48 €
au lieu de 5,98 €
6,40 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
3,89 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À: 2,72€

BÛCHE PUR BEURRE CACAO CHABRIOR
350 g - 11,11 € le kg
Par 2 (700 g) : 6,61 € au lieu de 7,78 €
9,44 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3,69 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À: 2,58€

HARIBO MEGA-FÊTE Surprise!
LA PIÈCE
5,63 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À: 2,81€

MÉGA FÊTE SURPRISE HARIBO
800 g - 7,04 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 8,44 €
au lieu de 11,26 €
5,28 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3,69 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À: 2,58€

GALETTE DES ROIS FRANGIPANE CHABRIOR
400 g - 9,23 € le kg
Par 2 (800 g) : 6,27 € au lieu de 7,38 €
7,84 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
5,64 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE

CORBEILLE DE FRUITS SECS "CÉRES" MAÎTRE PRUNILLE
315 g - 17,90 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR